
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych przez rodzinne ogrody działkowe 
z terenu gminy Żnin, w związku z ubieganiem się o dotację celową ze środków budżetu Gminy Żnin na 

zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)) oraz § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żnin dla 
rodzinnych ogrodów działkowych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/552/2018 Rady Miejskiej 
w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 26 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Kujaw. 
2018 poz. 3281) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową, której zadaniem będzie dokonanie oceny ofert złożonych przez 
rodzinne ogrody działkowe z terenu gminy Żnin, w związku z ubieganiem się o dotację celową ze środków 
budżetu Gminy Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych, 
w następującym składzie: 

1. Dawid Kolasa, 

2. Paweł Sikora, 

3. Dariusz Karabasz. 

§ 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji konkursowej powierzam panu Dawidowi Kolasie, a funkcję 
Sekretarza Komisji konkursowej powierzam panu Dariuszowi Karabaszowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463  i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE52E92-EF60-4F6E-9E08-5D9554238FFD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) 
stowarzyszenie ogrodowe prowadzące Rodzinne Ogrody Działkowe na obszarze danej gminy może 
otrzymać dotację celową z budżetu tej gminy. W związku z powyższym została podjęta Uchwała Nr 
XLV/552/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych. Zarządzeniem Nr 13/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r. Burmistrz Żnina ogłosił nabór 
ofert o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żnin na zadania służące tworzeniu warunków 
dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. Mając powyższe na uwadze zasadne jest powołanie Komisji 
konkursowej zgodnie z § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żnin 
dla rodzinnych ogrodów działkowych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/552/2018 Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Żnin na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 
działkowych. 

 
 BURMISTRZ 

 
 

Robert Luchowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE52E92-EF60-4F6E-9E08-5D9554238FFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA ŻNINA z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


